
Pregão/Concorrência Eletrônica

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS SP

Termo de Homologação do Pregão
Nº 00022/2023

Às 11:03 horas do dia 14 de março de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. IVANA MARIA BERTOLINI CAMARINHA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 17828,
Pregão nº 00022/2023.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Automóvel
Descrição Complementar: Automóvel Tipo Motor: Mínimo 1.0 L, Quantidade Portas: 4 , Tipo Combustível: Álcool /
Gasolina , Potência: Mínima 65 CV, Quantidade Passageiro: 5 , Tipo Câmbio: Manual , Modelo: Hatch , Acessórios:
Trava E Vidros Elétricos, Alarme, Protetor Cárter, , Cor: Branca , Características Adicionais: 0km, Ar Condicionado
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 70.955,6000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: COMERCIO DE VEICULOS OK NOBRE LTDA , pelo melhor lance de R$ 66.980,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 14/03/2023
10:41:51 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: COMERCIO DE
VEICULOS OK NOBRE LTDA, CNPJ/CPF: 36.538.540/0001-70,

Melhor lance: R$ 66.980,0000

Homologado 14/03/2023
11:03:10

IVANA MARIA
BERTOLINI
CAMARINHA

Fim do documento


